
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

rADOANALinco DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE E OS DETALLADO - LDF
E. A. E. P. E. D - LDF CLAsIACACIÓN FUNCIONAL (ANALlDAD y FUNCiÓN)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) 4.358.800.00 378.780.57 4,737.580.57 3.093.933.06 3.093.933.06 1.643,647.51

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a1) Legislacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a2)Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Coordinacion De La PoIitica De Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

84) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

aS) Asuntos Financieros Y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Asuntos De Orden Publico Y De Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B,.Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 4,358.800.00 378.780.57 4,737.580.57 3.093.933.06 3.093.933.06 1.643.647.51

b1) Proteccion Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Vivienda y Servicios A La Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recreaeion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 4,358,800.00 378,780.57 4,737,580.57 3,093,933.06 3,093,933.06 1,643,647.51

b5) Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b6) Proteccion Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Economlco (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e1) Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales En General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

o~c4) Mineria, Manufacturas y Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eS) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.

eS) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eS) Ciencia, Tecnología E Innovacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otras Industrias Y Otros Asuntos Economicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. OtrasNoClasificadas En Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 . O,qp
d1) Transacciones De La Deuda Publica I Costo Financiero De La Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.....? -_"~C!o.oo \ "
d2) Transferancias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"1 ~ \ \ \
:. '.' 0.00,:) <¡

d3) Saneamiento Del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ,~~o~t' 'ci'A" ~d4) Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4iJ~ sg¡ . :-,0

11.GastoEtiquetado (II=A+B+C+D) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .";·r¡iZN, ....'.:¿:/~!~j~t~¡fe/PI" ,

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ,:.'iQ¡,"_!:'
a1) Legislacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4-
a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Coordinacion De La Politica De Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

84) Relacionas Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



o.,

'~Yla~)Asu~ Financieros Y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

86) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00..) . . .
a7) Asuntos De Orden Publico y De Seguridad Interior 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00

as) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b1) Proteccion Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) VIVienda Y Servicios A La Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recre;!lCion.Cultura Y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b5) Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b6) Proteccion Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Economico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c8+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e1) Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales En General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca Y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c3) Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04) Minería, Manufacturas y Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eS) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eS) Ciencia, Tecnologia E Innovacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e9) Otras Industrias Y Otros Asuntos Economicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. otras No Clasificadas En Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d1) Transacciones De la Deuda Publica I Costo Financiero De la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Niveles Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Saneamiento Del Sistema Financiero ···L:....' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

111.Total de Egresos (111= I + 11) 378,780.57 4,737,580.57 3,093,933.06 3,093,933.06 1,643,647.51
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